CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC

Kính gửi: BGH Trường THPT Phú Quốc.

1.Em tên là:…………………………………………………………………………………

      +Sinh ngày:……………………………………………………………………………

      +Quê quán:……………………………………………………………………………

      +Địa chỉ ( Nơi cư trú hiện nay)…………………………………………………………
            ……………………………………………………………………………………………
              +Số điện thoại ở nhà:……………………………………………………………………
        2.Họ và tên cha:…………………………………………………………………………….
              +Nghề nghiệp:…………………………………………………………………………
              +Số điện thoại di động:…………………………………………………………………
        3. Họ và tên mẹ:……………………………………………………………………………
              +Nghề nghiệp:…………………………………………………………………………
              +Số điện thoại di động:…………………………………………………………………
        4.Năm học 20    - 20       là học sinh lớp:………thuộc diện ở lại.

               Nay em làm đơn này kính xin BGH nhà Trường cho em được tiếp tục vào học lớp……

        Nếu được vào học em xin cam kết:

+Chấp hành tốt mọi nội quy của nhà trường.

+Chấp hành tốt mọi chính sách, pháp luật của nhà nước.

+Học hành chăm chỉ,học bài và làm bài đầy đủ, không bỏ giờ, bỏ tiết.

       Nếu em vi phạm các điều kiện trên, em xin chịu mọi hình thức kỉ luật của nhà trường.

         Cam kết phụ huynh
                                                Phú Quốc, ngày….tháng …. năm 2020

     Người viết đơn